Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2018

                                                                        № 697-па

О внесении изменения в Положение о порядке предоставления субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан  из бюджета Ангарского   городского   округа в целях финансового обеспечения затрат в связи с реализацией мероприятий по приведению в надлежащее состояние объектов электросетевого хозяйства садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан с последующей передачей электрических сетей специализированным электросетевым организациям, утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 28.03.2018 № 428-па
Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, постановлением Правительства Иркутской области            от 12.03.2018 № 183-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на оказание содействия по приведению в надлежащее состояние объектов электросетевого хозяйства садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан с последующей передачей электрических сетей специализированным электросетевым организациям на 2018 год», муниципальной программой Ангарского городского округа «Экономическое развитие и эффективное управление» на 2017-2020 годы, утвержденной  постановлением администрации Ангарского городского округа от 03.11.2016 № 2422-па, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан  из бюджета Ангарского   городского   округа в целях финансового обеспечения затрат в связи с реализацией мероприятий по приведению в надлежащее состояние объектов электросетевого хозяйства садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан с последующей передачей электрических сетей специализированным электросетевым организациям, утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 28.03.2018 № 428-па (далее – Положение), следующее изменение:

1.1.  В пункте 2.2 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» Положения слова «1 июня» заменить словами «1 августа».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров